
関係各位 

 

エイブル白馬五竜 新型コロナウイルス感染状況について 

 

2021 年 1 月 16 日 

株式会社エイブル＆パートナーズ 

 

2021 年 1 月 14 日、エイブルがネーミングライツを行っております、エイブル白馬五竜

（株式会社五竜)にて従業員 6 名が新型コロナウイルスへの感染していた事を確認いたしま

した。 

感染者の隔離（待機）・濃厚接触調査も行うとともに、施設の消毒・清掃作業を徹底し、御

来場者の皆様に安心してスキーを楽しんでいただけるよう、引き続き感染予防対策に協力

して参ります。 

この度は、皆様にご心配とご迷惑お掛け致しましたことを深くお詫び申し上げますととも

に、引き続き感染抑止に努めてまいります。 

（詳しくはエイブル白馬五竜ホームページを御確認ください。） 

 

以上 


